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Chemdog - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Chem Dog to cross-breading z 2 legendarnymi i niezwykle silnymi szczepami: OG Kush x Sour Diesel. Ta hybryda z dominacją Sativy jest
niewiarygodnie silna i jest naszą doskonałą wersją tej wyjątkowej odmiany. Chemdog to odmiana konopi, która szczególnie podnieca
doświadczonych hodowców dzięki wysokim plonom i sile.

Anesia`s Chemdog posiada bardzo intensywny zapach i smak cytryn i malin. Ta owocowa mieszanka w połączeniu z lekką nutą chemiczną
sprawia, że aromat jest niesamowicie wyjątkowy.

Chemdog to bardzo szybko uderzająca odmiana o wyjątkowo silnym haju, który utrzymuje się przez wiele godzin. Jeden głęboki oddech i
dowiesz się, dlaczego ta odmiana konopi jest tak sławna. Będziesz jeździć na euforycznej i twórczej fali, podczas gdy twoje ciało będzie
zrelaksowane. Doskonałe połączenie efektów psychicznych i cielesnych.

Z gigantycznym poziomem THC do 32% ponownie opracowaliśmy prawdziwe arcydzieło, stworzone specjalnie dla doświadczonych
użytkowników. Koncentracja żywicy i kannabinoidów jest znacznie powyżej średniej - jedna z najsilniejszych i najbardziej wydajnych odmian na
rynku.

Zastosowanie medyczne

Ze względu na ogromną moc i wszechstronne działanie lecznicze jest stosowany w leczeniu przewlekłego bólu, napięcia mięśni, depresji i stresu.

Uprawa Chemdog

idealny do scroggingu i LST (trening o niskim poziomie stresu)
ważna jest dobra cyrkulacja powietrza
silny wzrost, można go kontrolować i kształtować za pomocą przycinania
szczególnie doświadczeni hodowcy mogą osiągnąć bardzo wysokie plony silnych pąków konopi
 
Płeć: nasiona feminizowane
Wydajność: 500 g / m² • 500-600 g / roślinę
Genetyka: 25% Indica / 75% Sativa
Czas kwitnienia: 9-10 tygodni
Zbiory na zewnątrz: październik
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 120 cm • 150-200 cm
THC: 32%
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Aromaty / smaki: cytryna, malina

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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